
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии с Решением городского Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск от 27.11.2003 № 268 «О порядке установки памятных 

(мемориальных) досок на территории ЗАТО г. Североморск» и с целью 

увековечивания памяти 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Установить памятную (мемориальную) доску на здании жилого дома 

в г. Североморске по адресу: ул. Душенова, д. 13 Герою Советского Союза  

Мурашеву Алексею Андриановичу. 

2. Выполнение работ по изготовлению и установке памятной 

(мемориальной) доски Герою Советского Союза Мурашеву Алексею 

Андриановичу на здании жилого дома в г. Североморске по адресу: ул.  

Душенова,   д.  13   возложить   на   Мурманское   региональное   отделение 

Общероссийского    Движения    Поддержки    Флота    (Мальцев    В.П.)    и 

Североморскую городскую общественную организацию ветеранов «Боевое  

братство» (Годунов В.К.). 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.  

4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск    А.П. Абрамов 

 

  

      от 25.10.2011 г.                                                                         № 197 

Об установке памятной 

(мемориальной) доски Мурашеву 

Алексею Андриановичу 


